Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

    A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do

PROCESSO SELETIVO para formação de cadastro reserva, apurado de acordo com os critérios

estabelecidos no Edital 030/2023.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

TECNICO EM RADIOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 HAILANYA DE MELLO BEZERRA MADUREIRA 67

2 SANDRA MARIA OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE 63,5

3 LAURA CRISTINA CAMPOS E COSTA 54

TECNICO EM IMOBILIZAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 PAULO FERNANDO VIANA CORREIA 68,50

2 MARIA DANIELLA SANTIAGO MIRANDA 53

 CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE TECNICO EM ENFERMAGEM DO TRABALHO

1 INGRA NATALI PATRIOTA DUARTE ARAUJO

2 MARCIANA LIRA DE FREITAS

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 030/2023

RESULTADO FINAL